
 

 

UCHWAŁA NR XI/146/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XX/253/2020 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania spółkom wodnym pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

z budżetu gminy Nowy Tomyśl na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub 

dofinansowanie inwestycji, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1087 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 2 Uchwały nr XX/253/2020 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania spółkom wodnym pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

z budżetu gminy Nowy Tomyśl na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub 

dofinansowanie inwestycji, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania 

otrzymuje brzmienie: ,,Wysokość pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1, wynosi 100.000 zł”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XX/253/2020 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 19 lutego 2020 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Ratajczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 975


		2025-01-30T11:43:42+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




